ПРОТОКОЛ

работы жюри по итогам проведения муниципального этапа II Региональной олимпиады по английскому языку в

формате международных экзаменов  среди обучающихся 4-6 классов общеобразовательных учреждений

___________________________________________________Всеволожский_________________________________

                                                                                            (наименование МО)

Класс: 4

Количество участников: 45

Дата и время: 16.02.2023

Повестка дня

1. Утверждение рейтинга участников муниципального этапа.

2. Утверждение списка победителей и призеров муниципального этапа Олимпиады (по 10 место включительно).

        Рейтинг участников муниципального этапа II Региональной олимпиады по английскому языку в формате

международных экзаменов среди обучающихся 4-6 классов общеобразовательных учреждений

(в порядке убывания результатов)

№ МБОУ Ф.И.О. учащегося Класс Ф.И.О.

педагога

Количество

набранных

баллов

Результат

участия

1.  ДДЮТ Всеволожского района Трондин Михаил Владиславович 4 Федина С. В. 25 Победитель

1 место

2.  ЧОУ «Гимназия Грейс» Димченко Валерия 4 Свистова Н. А. 22 Победитель

2 место

3.  МОУ «Лицей № 1» г.

Всеволожска

Шишков Илья Юрьевич 4 Новикова В. А. 21 Победитель

3 место

4.  МОУ «СОШ № 2» г.

Всеволожска

Любушкин Егор Максимович  4 Лигай Л. В. 21 Победитель

3 место

5.  МОБУ «СОШ «ЦО «Кудрово» Храмова Мария Николаевна 4 Кузнецова Д. А. 20 Призёр

6.  МОБУ «СОШ № 6» г.

Всеволожска

Павлова Арина Александровна 4 Беликова Т. В. 19 Призёр

7.  МОУ «Лицей № 1» г.

Всеволожска

Коновалов Арсений Артурович 4 Филатова С.А. 19 Призёр

8.  МОУ «СОШ № 3» г.

Всеволожска

Кочеткова Алиса Алексеевна 4 Иванова О.Ю. 18,5 Призёр

9.  МОУ «Всеволожский ЦО» Петровский Дмитрий

Александрович
4 Трифанова М. В. 18,5 Призёр

10.  ЧОУ «Гимназия Грейс» Горощеня Максим Аркадьевич 4 Свистова Н. А. 18,5 Призёр

11.  МОБУ «СОШ «Агалатовский

ЦО»

Карташева Алена Романова 4 Хайбалиева Н. С. 18 Участник

12.  МОУ «Кузьмоловская СОШ №

1»

Бобров Данила Владимирович 4 Рябинина Л. В. 18 Участник

13.  МОУ «Всеволожский ЦО» Ватагина Евгения Сергеевна 4 Трифанова М. В. 18 Участник

14.  МОУ «Разметелевская  СОШ» Полынов Дмитрий Сергеевич 4 Фофанова О. А. 18 Участник

15.  ДДЮТ Всеволожского района Власова Злата Игоревна 4 Федина С. В./ Трифанова

М. В.
18 Участник

16.  МОБУ «СОШ «Бугровский ЦО

№ 3

Захарова Милана Александровна 4 Желябина Е. Ю. 17 Участник

17.  МОУ «Разметелевская  СОШ» Маратканова Варвара Ивановна 4 Лачкова А. И. 17 Участник

18.  МОУ «Лицей № 1» г.

Всеволожска

Саутенкова Вера Викторовна 4 Дорофеева Н. Д. 17 Участник

19.  МОБУ «СОШ № 6» г.

Всеволожска

Струнин Михаил Андреевич 4 Беликова Т. В. 16 Участник

20.  МОУ «Колтушская СОШ им ак.

И.П. Павлова»

Потей Екатерина Евгеньевна 4 Пекк Э. С. 16 Участник

21.  МОУ «СОШ № 2» г.

Всеволожска

Саргсян Данил Мушегович 4 Климова Н. В. 16 Участник

22.  МОУ «Романовская СОШ» Гуль Борислав Евгеньевич 4 Баньковская М. А. 16 Участник

23.  МОУ «Романовская СОШ» Губский Никита Евгеньевич 4 Баньковская М. А. 15 Участник

24.  МОУ «СОШ «Рахьинский центр Таничев Иван Александрович 4 Кириллова Н.В. 15 Участник

образования»

25.  МОУ «Ново-Девяткинская
СОШ №1»

Волкова Милана Михайловна 4 Капранова А. Р. 14 Участник

26.  МОУ «Кузьмоловская СОШ №

1»

Шевцова Алиса Павловна 4 Шевцова Т. В. 14 Участник

27.  МОБУ «СОШ «Муринский ЦО

№2»

Клягина Аглая Данииловна 4 Хисамова Э. А. 14 Участник

28.  МОБУ «Муринская СОШ №3» Хачатрян Эльза Сережаевна 4 Брусницына М. А. 14 Участник

29.  МОБУ «СОШ Янинский ЦО» Сергеев Егор Александрович 4 Рязанцева А. Д. 13 Участник

30.  МОБУ «СОШ «Бугровский ЦО

№ 3»

Лобасюк Демид Владимирович 4 Демкина Ю. Н. 13 Участник

31.  МОУ «СОШ № 3» г.

Всеволожска

Белова Ярослава Анатольевна 4 Иванова О. Ю. 13 Участник

32.  МОУ «Колтушская СОШ им ак.

И.П. Павлова»

Сычикова Дарья Игоревна 4 Пекк Э. С. 13 Участник

33.  МОБУ «Муринская СОШ №3» Келеш Даниил Александрович 4 Брусницына М. А. 12 Участник

34.  МОБУ СОШ «Кудровский ЦО

№ 1»

Покинтелица Артем Алексеевич 4 Наумова А. Д. 12 Участник

35.  МОБУ «СОШ «Муринский ЦО

№2»

Дударева Анастасия Николаевна 4 Кузнецова В. И. 12 Участник

36.  ССОП «Православная гимназия

«Логос»

Валуев Матвей Сергеевич 4 Волкова Н.Э. 12 Участник

37.  ССОП «Православная гимназия

«Логос»

Курзукова Екатерина Сергеевна 4 Волкова Н.Э. 12 Участник

38.  МОБУ «СОШ «ЦО «Кудрово» Фролов Александр Иванович 4 Асанова А. В. 12 Участник

39.  МОУ «Ново-Девяткинская
СОШ №1»

Борисова Мирослава Михайловна

4 Капранова А. Р. 11 Участник

40.  МОБУ «СОШ «Агалатовский

ЦО»

Елсакова Мария Павловна 4 Полякова Е. Б. 11 Участник

41.  МОБУ «СОШ «Бугровский ЦО

№ 2»

Чижик Ярослав Андреевич 4 Зорина А.И. 11 Участник

42.  МОБУ «СОШ «Бугровский ЦО

№ 2»

Макарова Милана Максимовна 4 Максимова А.В.

10 Участник

43.  МОБУ СОШ «Кудровский ЦО

№ 1»

Лавренцова Ася Юрьевна 4 Зиновьева О. В. 10 Участник

44.  МОУ «Колтушская СОШ им ак.

И.П. Павлова»

Антипова Анастасия Андреевна 4 Исаева Н. А. 10 Участник

45.  МОУ «СОШ № 4» г.

Всеволожска

Костаков Кирилл Юрьевич 4 Ряснянская С. Л. 8 Участник

Экспертная комиссия

Председатель – Фролова Наталия Николаевна (МОУ «Лицей № 1» г. Всеволожска)

Эксперты:

1. Федина Светлана Валентиновна (МОБУ ДО ДДЮТ Всеволожского района)

2. Николаева Инна Анатольевна (МОБУ «СОШ «Бугровский ЦО № 2»)

3. Пензина Елена Владимировна (МОБУ «СОШ № 6» г. Всеволожска)